
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację zadania  „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2615L Głusko – Wolica – Kowala na odcinkach 0+345 – 2+266, 2+634 – 3+955, 

łącznej długości 3,242 km” 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Karczmiska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu w kwocie 1 099 274,60 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote 60/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2615L Głusko – Wolica – Kowala na odcinkach 0+345 – 
2+266, 2+634 – 3+955, łącznej długości 3,242 km”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Karczmiska przy następującym podziale: 

a) w 2025 roku w wysokości 99 274,60 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
cztery złote 60/100), 

b) w 2026 roku w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100). 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Karczmiska a Powiatem Opolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Walencik 
 

Id: 94B2FF97-1C00-4EAC-84B9-58CEA111CCEF. Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




